
Posudek vedoucího bakalářské práce

Katedra: Katedra zemědělské techniky
Student: JIŘÍ KUBEŠ
Studijní obor: Zemědělská technika, obchod, servis a služby - 2000
Název bakalářské práce: Hluková zátěž obsluhy v kabině traktorů odlišné výkonnostní třídy
Vedoucí bakalářské práce Ing. Marie Šístková

Hodnocení práce:

Formulace cílů práce: (1) cíle byly velmi vhodně formulovány

Metodika zpracování: (2) vhodně zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (2) použitá data aktuální, práce s informacemi dostatečná vzhledem k
tématu

Celkový postup řešení: (1) postup řešení naprosto správný

Teoretické zázemí autora: (2) autor některé významné autory opomněl a zná teorii dané
problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (3) autor dodržel citační normu, dopustil se více
chyb

Komentář: Soupis bibliografických citací v kapitole 8 Seznam použité literatury není uspořádán
abecedně podle 1. prvku = jména autora nebo názvu, citace monografické publikace není uvedeno
standardní číslo ISBN, ISSN) - povinné u citací dokumentů jako celku.

Úroveň jazykového zpracování: (3) práce je jazykově zpracována na standardní úrovni, autor se
dopustil několika gramatických chyb

Komentář: Například na straně 7 v poslední větě .....kyselina sýrová,..., v některých větách na str.3,
15, 17 chybí interpunkční znaménka. 

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (2) autor má dostatečný pojmový aparát

Formální zpracování - celkový dojem: (3) práce vykazuje několik drobných formálních chyb

Komentář: V tabulce 5.3.7 technické parametry traktorů .... na str. 35 je v posledním sloupci tabulky
uvedena doba působení hluku v dB, na straně 36 v kapitolách 6.1, 6.2, a 6.3 jsou odkazy na grafy č. 1,
č. 2 a č. 3, které jsou uvedeny pod jinými čísly. 

Splnění cílů práce: (2) cíle práce včetně dílčích byly splněny

Formulace závěrů práce: (2) závěry jsou správně formulovány a jsou významné pro další využití

Odborný přínos práce a její praktické využití: (2) práce je po odborné a praktické stránce dobře
využitelná



Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Přesahuje hluk v kabinách sledovaných traktorů nejvyšší přípustné hodnoty uváděné ve
vyhlášce ministerstva zdravotnictví?
Otázka 2: Ovlivňuje výkonnost traktoru hlučnost v kabině?

Datum: 17. 05. 2007                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


